Министерство образования Кузбасса
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Томь-Усинский энерготранспортный техникум
(ГБ ПО У ТУ ЭТТ)

ПРИКАЗ

28.03.2023г.
Мыски

№ y^ JV a

О внесении изменений в приказы '• ,

С учетом уровня инфляции в Российской Федерации за 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ: -
1. Внести изменения в приказы № 118/а, № 118/1/а от 11.04.2022г., а именно дополнить
их пунктом 4 следующего содержания.:
«Размер платы за обучение студентов на 2023-2024 учебный год изложить в
Приложении №1 к настоящему приказу. Приложение № 1 считать неотъемлемой частью
настоящего приказа».
2. Утвердить и ввести в действие Приложение № 1 от 28.03.2023г к приказам 118/а, №
118/1/а от 11.04.2022г.
3. Ознакомить с настоящим приказом работников техникума согласно списку
ознакомлений под подпись и сделать рассылку.
4. Программисту Жабину Е.К,: опубликовать на официальном сайте техникума
настоящий приказ вместе Приложением №1 в течение 3 дней с момента ознакомления.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:
- п.3.2. Договора об образовании на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования.

Директор

СОГЛАСОВАНО:
Главный бухгалтер

Юрисконсульт

Ознакомлены:
/<Г.^ .2023г.
л г  ,2023г.
^ .£ i .2 0 2 3 r .

2023г.
? /  . ^ ? .2023г.

Е.А. Золотарева
Т.В. Дубровина
А.В. Ефименко
М.С. Глущенко
Е.К. Жабин

/иму

Исполнитель: Шестакова А. А.
Рассылка: по списку ознакомления

Приложение №1
к приказам от 11.04.2022 № 118/а, № 118/1/а

Стоимость оказания платных образовательных услуг по группам на 2023-2024 учебный
год

№ Наименование группы Форма обучения Стоимость обучения
(в рублях)

1. ОПТ-1-1903 заочная 25 000,00
2. ОПТ-1-18оз заочная 25 000,00
3. ТЭО-1-21оз заочная 27 000,00
4. ТЭОт 1-22оз заочная 27 000,00
5. ТЭС-2-223 заочная 27 000,00
6. ТЭС-1-23з заочная 27 000,00
7. ТЭО-1-23оз заочная 27 000,00
8. ОПТ-1-23з заочная 27 000,00
9. ОПТ-2-20 очная 38 000,00
10. ОПТ-2-21 очная 40 000,00
11. ОПТ-3-20 очная 38 000,00
12. ОПТ-2-23 очная 40 000,00
13. ПД-1-23 очная 40 000,00

		2023-04-17T14:48:32+0700
	Григорьева Марина Владимировна